



پیام رهبر انقلاب به ملی پوشان فوتبال ایران:
به تیم ملی ایران بگویید
شما پیروز و سرافراز برگشتید.
آفرین، انشالله موفق باشید

خبرنامه دانشگاه تفرش - سال یازدهم

خرداد ۱۳۹۷ - شماره ۵۰

Email:Khabarnameh@tafreshu.ac.ir

الانسان
 القادس



بیانیه دانشگاه تفرش به مناسبت روز جهانی قدس

دانشگاه تفرش با صدور بیانیه ای به مردم مسلمان جهان از ستمی که انتقال سفارت خود به قدس شریف، مهر مناسبت روز جهانی قدس، ضمن اعلام بیدادگران بر ملت مظلوم فلسطین روا می تایید خود را بر این جنایات زده است. همبستگی با مردم فلسطین، از تمامی مردم ایران جهت حضور پرشور در راهپیمایی این روز دعوت کرد. گذشته است، می بینیم که روز قدس، سرزمین فلسطین و یمن و سایر بخشهای شهرتی جهانی یافته و مرزها را در نور دیده پیکر مجروح امت اسلام رخ می دهد و در اعماق دل و جان ملت های آزاداندیش حمایت ها و سکوت هایی که منجر به جهان، و به ویژه کشورهای اسلامی، نفوذ تشدید این جنایات می شود؛ ضمن دعوت از همه مردم و مسلمانان جهان برای شرکت کرده است.

امسال در شرایطی به استقبال "روز جهانی در راهپیمایی روز قدس اعلام می دارد همه اسلامی، رستاخیز استکبار ستیزی ملل قدس" می رویم و برای حمایت از ملت افشار دانشگاهی اعم از اساتید، کارکنان و مسلمان جهان، روز وحدت همه انسان های مظلوم و بی دفاع آماده می شویم؛ که رژیم دانشجویان با شرکت در راهپیمایی روز حقیقت خواه و عدالت دوست، روزه گره غاصب صهیونیستی در پی اقدامات جهانی قدس، ضمن اعلام انزجار از خوردن بازوان توانای امت اسلامی و روز تحرک آمیز و حمایت همه جانبه دولت رژیم غیر قانونی صهیونیستی، ستیز همیشگی با صهیونیسم و امپریالیسم آمریکا و هم پیمانان منطقه ای آن ها در ماه یکبار دیگر با آرمان های پاک های اخیر و در ادامه ۷ دهه تجاوز و معمار کبیر انقلاب و غارتگر است.

امام خمینی(ره) با اعلام آخرین جمعه ماه اشغالگری خود، از ارتکاب به هیچ بی شرمی شهدای گرانقدر مبارک رمضان به عنوان روز قدس، این روز و جنایتی در سرزمین های اشغالی فلسطین تجدید پیمان را بر تارک تاریخ به یادگار گذاشت تا ابائی ندارد و دولت آمریکا نیز با توطئه خواهند کرد.

● میز خدمت الکترونیکی در دانشگاه تفرش ایجاد گردید، صفحه ۲

● سالگرد شهادت دکتر مصطفی چمران روز بسیج اساتید گرامی باد



میز خدمت الکترونیکی در دانشگاه تفرش ایجاد گردید

رئیس دانشگاه تفرش گفت: میز خدمت الکترونیکی با هدف راهنمایی دقیق و ارائه خدمات به موقع، سریع و آسان به ارباب رجوع در این دانشگاه مستقر گردید. دکتر "حمیدرضا صبا" در گفت و گو با خبرنگار دانشگاه تفرش اظهار داشت: میز خدمت الکترونیکی در قالب یک سامانه دیجیتالی و قابل دسترس از طریق وب سایت دانشگاه با هدف ارائه خدمات الکترونیکی شفاف ایجاد گردید. وی افزود: از طریق میز خدمت الکترونیکی مراحل گردش کار، مستندهای لازم، قوانین و مقررات، پرسش های متداول، مدت زمان انجام و دریافت خدمت، هزینه های مورد نیاز، نحوه پیگیری، مسئول اصلی ارائه

خدمت و نظر سنجی از ارباب رجوع مشخص گردیده است. رئیس دانشگاه تفرش عنوان کرد: در این صورت امکان دریافت درخواست خدمت از ارباب رجوع در قالب فرم های الکترونیکی، بارگذاری و ارسال الکترونیکی مدارک و مستندهای مورد نیاز برای دریافت خدمت توسط ارباب رجوع میسر و قابلیت ارائه و تحویل خدمت به ارباب رجوع به صورت الکترونیکی فراهم شده است. وی ابراز داشت: برخی خدمات به موجب قوانین و مقررات امکان ارائه آنها در میز خدمت الکترونیکی وجود ندارد که در این راستا میز خدمت حضوری نیز در دانشگاه تفرش دایر شده است.

آیین تجلیل از فعالین فرهنگی دانشگاه تفرش



آیین تجلیل از فعالین فرهنگی دانشگاه تفرش با حضور ریاست دانشگاه، مسئولین و دانشجویان به همت انجمن اسلامی پیشرو در سالن اجتماعات حاج ابراهیم نصیر دانشگاه تفرش برگزار گردید. به گزارش خبرنگار به نقل از انجمن اسلامی پیشرو، در این مراسم سرپرست دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه و معاونت دانشجویی و فرهنگی به بیان نکاتی پیرامون مسائل فرهنگی پرداختند.

برنامه های این جشن بود. در پایان نیز با اهدای لوح از فعالین فرهنگی تجلیل شد.

ضیافت افطار با ایتم توسط انجمن اسلامی دانشجویان

انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تفرش و همکاری کمیته امداد امام خمینی(ره) شهرستان تفرش برگزار گردید.

به مناسبت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تفرش اقدام به برپایی سفره اطعامی با حضور ایتم شهرستان تفرش در این دانشگاه نمود.



به گزارش خبرنگار دانشگاه تفرش، در این مراسم معنوی که کودکان یتیم به همراه خانواده هایشان حضور داشتند در ابتدا حجت الاسلام پور محمدی به سخنرانی و اجرای برنامه برای کودکان و نوجوانان پرداخت و سپس پس از اذان مغرب و نماز، سفره افطار برگزار گردید. گفتنی است این مراسم با حضور ۱۰۰ نفر از کودکان یتیم و خانواده هایشان و به همت

آیین ترنم پایداری و مقاومت در دانشگاه تفرش

دکتر "محمد حبیبی" افزود: امروز مهم ترین تکلیف ما در برابر عظمت و عزت خلق شده به همت شهدا، حفظ اصول و مبانی انقلاب اسلامی و نظام می باشد. روایتگری و تشریح

آیین ترنم پایداری و مقاومت در آستانه فرا رسیدن سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر با حضور مسئولین محلی و دانشگاهیان دانشگاه تفرش در یادمان



عملیات بیت المقدس توسط حاج منصور حیدری از فرماندهان دفاع مقدس و خاطره گویی توسط مدافع حرم "امین لطفی" از مهمترین برنامه های جانبی این مراسم بود که به همت معاونت دانشجویی و فرهنگی و مدیریت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تفرش برگزار گردید.

شهادت گمنام این دانشگاه برگزار گردید. به گزارش خبرنگار، معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه تفرش در این آیین گفت: شهدا مردان بی ادعای عرصه مقاومت و ایثار می باشند که بی ادعا توفیق گام نهادن در مسیر ایثار و شهادت را یافتند و سبکی جدید را خلق نمودند.

اخبار انتصابات

رئیس گروه تشکیلات، تحول اداری و بهره وری:

مهندس مریم هاشمی

معاون مدیریت برنامه، بودجه، تحول اداری و بهره وری:

قائم بیاتی

جناب آقای حبیب کلانتری

اینک که شما همکار گرانمایه با گذشت سال های مدید ارائه خدمت ارزنده و سازنده در دانشگاه تفرش که یکی از برجسته ترین عرصه های ظهور و حضور خدمتگذاری به انسان هامی باشد به افتخار بازنشستگی نائل آمده اید ضمن ابراز تبریک و آرزوی ایامی خوش در کنار عزیزانتان، از درگاه حی دادار صحت و سعادتی و سربلندی جنابعالی را خواستاریم.

خبرنامه دانشگاه تفرش